
 

 

 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

(最終報告) 

 

 

 

当院で新型ｺﾛﾅｳｨﾙｽ感染症の陽性者が発生した件について、本日、感染の収束をしたこ 

とを御報告致します。 

 従いまして７月２０日（水）８時３０分より入院、退院、救急等の制限を解除して、通常

診療を再開致します。 

関係者の皆様には大変なご心配とご迷惑をおかけいたしまして申し訳ありませんでした。 

職員一同、引き続き感染防止策を徹底し、患者様の安全を第一に考え対応してまいりますの

で、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年 ７月 １９日 

                                                     宇佐高田医師会病院 

病 院 長  柏木孝仁 

  感染管理認定看護師 是永香織 

 

 

 

 

 

 

 


